24/04/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5C4DC63E/03AGdBq251hIdaK8GqvoNI-F-7Y75Ylbvt9nlRPC3JWGFg_RdOwLhx6p3c-BEx-AFvfXuc… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 029/2020

Contrato firmado, que entre se celebram a
empresa ATLAS SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA – ME e o Município
de Ielmo Marinho.

Processo Administrativo nº 001122/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho.

CONTRATADA: ATLAS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob nº: 11.407.746/0001,
sediada à Rua Deputado Marcílio Furtado, 255, Pitimbu,
Natal/RN, CEP: 59069-470, sendo representada pelo Senhor
FRANCISCO ADOMILSON DE OLIVEIRA, portador do
CPF sob n° 010.704.814-70, e RG 1845349 - SSP/RN
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA A CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) QUADRA
ESPORTIVA, NO ASSENTAMENTO SÃO SEBASTIÃO
III, MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO/RN.
DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DESTE
MUNICÍPIO, VISANDO A PRATICA ESPORTIVA
PROMOVENDO O ESPORTE E LAZER DOS
MUNÍCIPES.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela prestação dos serviços
ora contratados, será pago o valor deste Contrato, à base dos
preços propostos e aprovados é de R$ 99.920,35 (noventa e
nove mil, novecentos e vinte reais e trinta e cinco centavos).

VIGENCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados
na data de 23 de Abril de 2020, estendendo-se a vigência de
(03) três meses, sendo assim, de 23 de Abril de 2020 até 23 de
Julho de 2020, podendo ser prorrogado nos moldes da Lei
8.666/93, caso haja interesse das partes.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 8.666/93.

Ielmo Marinho/RN, 23 de Abril de 2020.

CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
Contratante

ATLAS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA – ME
CNPJ: 11.407.746/0001-30
Contratada

Publicado por:
Aécio Varela da Silva

Código Identificador:5C4DC63E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/04/2020. Edição 2258
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/